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m JOUR BLEU

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Haluchére-Batignolles

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Haluchére-Batignolles

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Haluchére-Batignolles

5.45
5.48
5.50
5.53
5.55
5.59
6.02
6.06
6.08
6.10

6.04
6.08
6.10
6.13
6.15
6.19
6.22
6.26
6.28
6.30

5.05
5.08
5.10
5.13
5.15
5.18
5.21
5.24
5.26
5.28

5.25
5.28
5.30
533
5.35
5.38
5.41
5.44
5.46
5.48

PuIs
TOUTES LES

10"

19.01]19.07(19.14|19.25
19.05/19.11/19.18/19.29
19.08{19.14{19.21]19.31
19.12|19.18/19.25/19.35
19.15/19.21/19.28/19.38
19.20{19.26(19.33(19.43
19.24/119.30/19.37|19.47
19.28/19.34/19.41/19.51
19.31]19.37(19.44|19.54
19.33]19.39/19.46|19.56

I Le Vendredi seulement

Gare de Chantenay —» Haluchére - Batignolles

6.24|6.43 | 652 | 7.00| 7.05 | 7.10
6.28 | 6.47 | 6.56 | 7.04 | 7.09 | 7.14
6.30 | 6.49 | 6.58 | 7.06 | 7.11 | 7.17
6.33 | 6.52 | 7.01 | 7.09 | 7.15 | 7.21
6.35 | 6.55 | 7.04 | 7.12 | 7.18 | 7.24
6.39 | 659 | 7.09 | 717 | 7.23 | 7.29
6.42|7.02 (712 |7.21]7.27 733
6.46 | 7.06 | 7.16 | 7.25 | 7.31 | 7.38
6.49 | 7.09 [7.19 | 7.29 | 7.35 | 7.42
651 7.11 721731 |7.37 | 7.44
11.50|11.58 14.07
11.54[12.02 1411
11.5712.05 PUIS 14.14
12.01]12.09 TOUTES LES 1218
12.05/12.13 14.21
12.10[12.18 1427
12.14[12.22 MIN 143
12.18[12.26 1435
12.22/12.30 1439
1224[1232 14.41
21.20[21.35

PuIS 212512140

TOUTES LES 121282143

2130(21.45

2134(21.49

MIN 31370215

21.41|21.56

21.44(21.59

21.46/22.01

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

7.37
142
7.46
7.50
7.54
8.00
8.04
8.09
8.13
8.16

7.43
7.48
7.52
7.56
8.00
8.06
8.10
8.15
8.19
8.22

7.15
7.20
7.23
1.27
7.30
736
7.40
7.45
7.49
7.51

7.20
7.25
7.28
132
7.36
1.4
7.46
7.51
7.55
7.58

7.25
7.30
7.34
738
1.42
7.48
7.52
7.57
8.01
8.04

7.31
736
7.40
7.44
7.48
7.54
7.58
8.03
8.07
8.10

15.46
15.50
15.53
15.57
16.00
16.06
16.10
16.15
16.19
16.22

14.17
14.21
14.24
14.28
14.31
14.37
14.41
14.45
14.49
14.51

PUIS
TOUTES LES

10"

21.50/22.05|22.20|22.40{23.10(23.40
21.53|22.08|22.23|22.43|23.13|23.43
21.55/22.10|22.25|22.45|23.15|23.45
21.58|22.13|22.28|22.48|23.18|23.48
22.00(22.15|22.30(22.50|23.20{23.50
22.04|22.19|22.34|22.54|23.24(23.54
22.07|22.22|22.37|22.57|23.27|23.57
22.11|22.26|22.41|23.01|23.31| 0.01
22.13|22.28|22.43|23.03|23.33| 0.03
22.15|22.30|22.45|23.05|23.35| 0.05

PUIS
Tou

15.54
15.58
16.01
16.05
16.08
16.14
16.18
16.23
16.27
16.30

0.10
0.13
0.15
0.18
0.20
0.24
0.27
0.31
0.33
0.35

8.51
8.56

TES LES [9.03

9.07
9.12
9.16
9.20
9.24
9.26

9.00
9.04
9.07
9.1
9.15
9.20
9.24
9.28
9.32
9.34

9.10
9.14
9.17
9.21
9.25
9.30
9.34
9.38
9.42
9.44

MIN

16.01/16.06
16.05/16.10
16.08|16.13
16.12|16.17
16.15|16.21
16.21/16.27
16.25|16.31
16.30|16.36
16.34|16.40
16.37/16.43

PUIS
TOUTES LES

MIN

0.40
0.43
0.45
0.48
0.50
0.54
0.57
1.01
1.03
1.05

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

Halucheére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

5.01
5.03
5.06
5.08
5.11
5.15
5.17
5.19
5.21
5.25

5.20
5.22
5.25
5.28
5.31
5.35
5.37
5.39
5.41
5.45

5.39
5.4
5.45
5.48
5.51
5.55
5.57
5.59
6.01
6.05

PuIs
TOUTES LES

10~

18.43|18.50(19.00
18.47/18.54|19.03
18.51|18.58(19.07
18.56(19.03(19.12
19.00{19.07(19.16
19.06{19.13(19.22
19.09/19.16{19.25
19.12|19.19(19.28
19.15{19.22{19.31
19.20{19.27/19.36

I Le Vendredi seulement

5.
6.
6.
6.
6.
6.
6.
6.
6.
6.

@ m JOUR BLEU

59
02
05
08
11
15
17
19
21
25

6.19
6.22
6.25
6.28
6.31
6.35
6.37
6.40
6.42
6.46

11.52
11.55
11.59
12.04
12.08
12.14
12.17
12.20
12.23
12.28

PUIS

Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay

6.38
6.41
6.44
6.47
6.50
6.55
6.57
7.00
7.03
7.07

11.59
12.02
12.06
1211
12.15
1221
12.24
12.27
12.30
12.35

6.47
6.50
6.53
6.56
6.59
7.04
7.06
7.09
7.12
7.16

Puls
TOUTES LES

TOUTES LES

10~

6.53
6.56
6.59
7.02
7.05
7.10
7.12
7.15
7.18
1.22

6.58
7.01
7.05
7.08
7.1
7.16
7.18
721
7.24
7.28

7.03
7.06
7.10
7.4
7.17
7.22
7.24
727
7.30
735

14.03
14.06
14.10
14.14
14.18
14.24
14.27
14.30
14.33
14.37

MIN

20.58/21.13|21.28
21.01/21.16|21.31
21.04/21.19(21.34
21.07(21.22|21.37
21.10{21.25/21.40
21.15|21.30|21.45
21.17|21.32|21.47
21.19|21.34|21.49
21.22|21.37|21.52
21.26/21.41/21.56

7.3
7.16
7.20
7.24
7.28
734
7.37
7.40
7.43
7.48

7.19
122
7.26
7.30
734
7.40
7.43
7.46
7.49
7.54

7.23
7.27
731
7.36
7.40
7.46
7.49
7.52
7.55
8.00

7.29
733
737
1.8
7.46
7.52
7.55
7.58
8.01
8.06

7.34
738
1.42
1.47
7.51
7.57
8.00
8.03
8.06
8.11

7.08
.1
7.15
7.19
7.23
7.28
7.30
733
7.36
.4

15.56
15.59
16.03
16.07
16.11
16.17
16.20
16.24
16.27
16.32

14.13
14.16
14.20
14.24
14.28
14.34
14.37
14.40
14.43
14.48

PuIs
TOUTES LES

10~

21.44|21.59|22.14/22.34|23.04|23.35
21.46|22.01|22.16|22.36|23.06|23.37
21.49|22.04|22.19(22.39|23.09(23.40
21.52|22.07|22.22|22.42|23.12|23.43
21.55(22.10{22.25(22.45|23.15|23.45
22.00{22.15|22.30{22.5023.20(23.50
22.02|22.17|22.32|22.52|23.22|23.52
22.04/22.19|22.34(22.54|23.24|23.54
22.07|22.22|22.37|22.57|23.26|23.56
22.11/22.26/22.41/23.01/|23.30| 0.00

PuIs
Tou

16.02
16.05
16.09
16.13
16.17
16.23
16.26
16.30
16.33
16.38

0.05
0.07
0.10
0.13
0.15
0.20
0.22
0.24
0.26
0.30

TES LES
MIN

16.08/16.14
16.11/16.17
16.15/16.21

8.25
8.29

8.40
8.44
8.50
8.53
8.57
9.00
9.05

PuIs

8.32
8.36
8.41
8.47
8.51
8.57
9.00
9.03
9.06
9.1

8.42
8.46
8.51
8.56
9.00
9.06
9.09
9.12
9.15
9.20

16.19/16.25| TOUTES LES

16.23|16.29
16.29|16.35
16.32{16.38
16.36/16.42
16.39/16.45
16.44/16.50

0.35
0.37
0.40
0.43
0.45
0.50
0.52
0.54
0.56
1.00

MIN




Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Haluchére-Batignolles

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Haluchére-Batignolles

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Haluchére-Batignolles

5.05|5.25 | 5.44 | 6.04 | 6.24 | 6.40 | 6.49 | 6.55 | 7.02 | 7.09 | 7.15 | 7.22 | 7.28 | 7.35 | 7.41 | 7.48 | 8.35 | 8.44 | 8.55
5.09 | 5.29 | 5.48 | 6.08 | 6.28 | 6.44 | 6.53 | 6.59 | 7.06 | 7.13 | 7.19 | 7.26 | 7.32 | 7.39 | 7.46 | 7.53 | 8.40 | 8.49 | 9.00
511|531 |5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.46 | 6.55 | 7.01 | 7.08 | 7.15 | 7.21 | 7.28 735\742\749\756\”“'5 843|852 9.03
513 /533|553 | 6.13 | 633 649 | 658 |7.04 | 7.11|7.18 725|732 739 | 7.46 753 8.00 TOUTES LES 848|857 | 9.07
5.15|5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.51 | 7.00 | 7.07 | 7.14 | 7.21 | 7.28 | 7.35 | 7.42 | 7.49 | 7.56 | 8.03 | 852 9.01 | 9.11
519539 |5.59  6.19 |6.39  6.56 | 7.05 7.12 | 7.19 | 7.26 | 7.33 | 7.40 | 7.47  7.54 | 8.01 | 8.08 | 857 1 9.06 9.16
5.21|5.42 | 6.02 | 6.22 | 6.42 | 6.59 | 7.08 | 7.15 | 7.23 | 7.30 | 7.37 | 7.44 | 7.51 | 7.58 | 8.05 | 8.12 | MIN o0 |9.10 | 9.20
5.24 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.46 7.03 | 7.12 | 7.19 | 7.27 | 7.35 |7.42 | 7.49 | 7.56 | 8.03 | 8.10 | 8.17 | 9.05 | 9.14  9.24
5.26 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.48 | 7.06 | 7.15 | 7.22 | 7.30 | 7.38 | 7.45 | 7.52 | 7.59 | 8.06 | 8.13 | 8.20 | 9.08 |9.17 | 9.27
5.28 |5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.50 | 7.08 | 7.17 | 7.24 | 7.32 | 7.40 | 7.48 | 7.55 | 8.02 | 8.09 | 8.16 | 8.23 | 9.11 /9.19 | 9.29
11.46/11.56/12.05 14.01/14.10 15.55 16.02}16.09}
11.50/12.00/12.09 14.05 14.14 16.00/16.07/16.14
puls 115312031212 PUIS 12081417 PUIS 16.03/16.1016.17| PUIS
TOUTES LES  11.57/12.07/12.16 TOUTES LES 14.12[1a21] TOUTES LES  [16.07/16.14/16.21| TOUTES LES
12.00(12.10/12.19 14.1514.24 16.10 16.17}16.24}
12.06/12.16/12.25 14.21 14.30 16.16/16.23/16.30
MIN  1210/12.20/12:29 MIN 142501434 MIN  1620(16.27/16.34) MIN
12.14/12.24/12.33 14.29 14.38 16.25/16.32/16.39|
12.17/12.27/12.36 14.32/14.41 16.28/16.35(16.42|
12.20/12.30/12.38 14.34/14.43 16.30/16.37|16.44|
19.15[19.2319.32| 21.05/21.20/21.35/21.50/22.05|22.20/22.40/23.10/23.40| 0.10 | 0.40 '1.10 [1.40 2.10 |2.40
19.19/19.27/19.36| PUIS 21.08/21.23/21.38|21.5322.08|22.23 22.43|23.13/23.43| 0.13 | 0.43 1.13 1.43 2.13 2.43
19.21/19.29/19.38 21.10(21.25/21.40(21.55 22.10|22.25|22.45|23.15|23.45| 0.15 | 0.45 1.15 1.45 2.15 2.45
19.251933/19.42| TOUTES LES  21.13|21.28/21.43|21.58/22.13 22.28/22.48 23.18|23.48| 0.18 | 0.48 1.18 1.48 2.18 2.48
19.28/19.36(19.45| 21.15(21.30/21.45|22.0022.15|22.30|22.50|23.20/23.50| 0.20 | 0.50 1.20 1.50 2.20 2.50
19.33/19.41(19.50| 21.20/21.3521.50 22.04 22.19 22.34/22.5423.24|23.54 0.24 | 0.54 1.24 1.54 224 254
19.37/19.45(19.53 MIN 21.23(21.38/21.53(22.07 22.22 22.37/22.57|23.27/23.57| 0.27 | 0.57 1.27 157 2.27 257
19.41/19.49/19.57| 21.27/21.42|21.57/22.11|22.2622.41/23.01/23.31| 0.01 | 0.31 | 1.01 131 2.01 231 3.01
19.4419.52|20.00| 21.3021.45/22.00 22.14(22.29|22.44|23.04/23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 134 2.04 234 3.04
19.46/19.54/20.02| 21.32121.47/22.02|22.16/22.31|22.46/23.06/123.36| 0.06 | 0.36 | 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06

Le Vendredi seulement

"1 [lounonance

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Haluchére-Batignolles

Gare de Chantenay
Lechat

Mellinet

Edit de Nantes
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Chanzy

Rond-Point de Paris
Chocolaterie
Halucheére-Batignolles

5.04
5.08
5.10
5.13
5.15
5.18
5.21
5.24
5.26
5.28

18.27
18.31
18.34
18.38
18.41
18.47
18.51
18.55
18.58
19.01

5.24|5.44 | 6.04 | 6.24 | 6.44 | 6.58
528 | 5.48 6.08 6.8 6.48 | 7.02
5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.04
533553 6.13 633 6.53 | 7.07
5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.55 | 7.09
538 558 6.19 639 6.59 7.13
541/6.01 | 6.22 | 6.42 |7.02|7.16
5.44 | 6.04 6.25 645 7.05 7.19
5.46 | 6.06 | 6.27 | 6.47 | 7.07 | 7.21
5.48 | 6.08 6.29 | 6.49 7.09 7.3

18.37
18.41
18.44
18.48
18.51
18.57
19.01
19.05
19.08
19.1

PuIs

TOUTES LES

10~

21.01
21.05
21.07
21.10
21.12
21.17
21.20
21.24
21.27
21.29

7.08
7.12
7.14
7.7
7.19
7.23
7.26
7.29
731
733

21.11
21.15
21.17
21.20
21.22
21.27
21.30
21.34
21.37
21.39

7.18
7.22
7.24
1.27
7.29
733
7.36
7.40
1.8
7.44

21.22
21.26
21.28
21.31
21.33
21.38
21.41
21.45
21.48
21.50

7.27
7.31
7.33
7.36
7.39
7.43
7.46
7.50
7.52
7.54

21.35
21.39
21.41
21.44
21.46
21.51
21.54
21.58
22.01
22.03

137
.4
743
1.46
7.49
7.53
7.56
8.00
8.02
8.04

PuIs
TOUTES LES

10"

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Gare de Chantenay —» Haluchére - Batignolles

13.45
13.50
13.53
13.56
13.59
14.04
14.08
14.12
14.15
14.17

21.50/22.05/22.20/22.39/23.09/23.39
21.54/22.09/22.24122.43 23.1323.43
21.56(22.11/22.26|22.45|23.15|23.45
21.59 22.14/22.29 22.48|23.18 23.48
22.01/22.16/22.31/22.50|23.20 23.50
22.06122.20 22.3522.54|23.24 23.54
22.09/22.23|22.38|22.57|23.27|23.57
22.13/22.27/22.42|23.01/23.31 0.01

22.1622.30(22.45/23.04|23.34/ 0.04
22.18122.32122.47/23.06 23.36| 0.06

Gare de Chantenay — Haluchére - Batignolles

13.55
14.00
14.03
14.06
14.09
14.14
14.18
14.22
14.25
14.27

0.09
0.13
0.15
0.18
0.20
0.24
0.27
0.31
0.34
0.36

14.03/14.11
14.08 1416

14111 PUIf

14.14 14 22 TOUTES LES
14.17/14.25

14.23/14.31

1427 14.35 MIN
1431 14.39

14.3414.42

14.36/14.44

0.39 | 1.09 | 1.40 | 2.10 | 2.40
043 113 143 213|243
0.45 | 1.15 | 1.45 | 2.15 | 2.45
048 1.18 1.48 2.18 | 2.48
0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.20 | 2.50
0.54 1 1.24 154 2.24 | 2.54
0.57 | 1.27 | 157 | 2.27 | 2.57
1.01 | 1.31 2,01 | 231 3.01
1.04 [ 1331 2.03 | 2.33 | 3.03
1.06 | 1.35 | 2.05 | 2.35 | 3.05

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

5.01
5.03
5.06
5.09
5.1
5.15
5.17
S0
5.21
5.25

11.47
11.50
11.54
11.58
12.02
12.08
121
12.14
1217
12.22

19.10
19.13
19.17
19.21
19.24
19.30
19.33
19.36
19.39
19.44

Le Vendredi seulement

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

Haluchére-Batignolles
Chocolaterie
Rond-Point de Paris
Chanzy
Foch-Cathédrale
St-Nicolas

Edit de Nantes

Mellinet

Lechat

Gare de Chantenay

Y i Jiovkonc

17.59
18.02
18.06
18.10
18.13
18.20
18.23
18.26
18.29
18.34

6.53|7.00|7.07|7.13]7.19]7.25
6.56 | 7.03 | 7.10 | 7.16 | 7.22 | 7.28
6.59|7.06 | 7.13| 7.19 | 7.25 | 7.32
7.027.09 | 7.16 | 7.23 | 7.29 | 7.36
7.05 712719 |7.26 | 7.33 | 7.40
710|717 | 7.24 | 7.31 | 7.38 | 7.45
712719726 | 7.33 | 7.40 | 7.47
7.4 7.22|7.29 | 7.36 | 7.43 | 7.50
7.17(7.25/7.32|7.39 | 7.46 | 7.53
7.2117.29 737 | 7.44 | 7.51 | 7.58

13.35
13.38
13.42
13.46
13.50
13.55
13.58
14.01
14.04
14.09

PuIs
TOUTES LES

10~

15.30
15.33
15.37
15.41
15.45
15.51
15.54
15.57
16.00
16.05

5.20 | 5.40 [ 5.59 | 6.18 | 6.36 | 6.46
522 |5.42 |6.01 | 6.21 | 6.39 | 6.49
5.25|5.45 | 6.04 | 6.24 | 6.42 | 6.52
5.28 | 5.48 6.07 | 6.27 | 6.45 | 6.55
5.30 | 5.50 | 6.10 | 630 | 6.48 | 6.58
535555 6.15 635 6.53 | 7.03
537 | 5.57 | 6.17 | 6.37 | 6.55 | 7.05
539 |5.59 | 6.19 | 6.39 | 6.57 | 7.07
541 6.01  6.21 | 6.417.00|7.10
545 6.05  6.25 | 6.45 | 7.04 | 7.14
11.55 13.19[13.27
1158 13.22 13.30
12.02 PUIS 1326/13.34
1206 TOUTES LES 13.30/13.38
12.10 13.34/13.42
12.16 13.39/13.47
1219 MIN  13.42/1350
12.22 13.4513.53
12.25 13.48/13.56
1230 13.53/14.01
20.33/20.43

20.36 20.46

puls 20.39/20.49
TOUTES LES  2042)2052
20.45|20.55

20.5021.00

MIN 20522102

20.5521.05

20.58/21.08

21.02/21.12

20.58/21.13/21.29/21.44/21.59|22.14
21.01/21.16/21.32|21.47 22.02 22.17
21.04/21.19/21.35/21.50|22.05 22.20
21.07/21.22|21.38/21.53 22.0822.23
21.10/21.25/21.41(21.56 22.11|22.26
21.15/21.30/21.45|22.00 22.15 22.30
21.17/21.32(21.47|22.02|22.17 |22.32
21.2021.35/21.50/22.05|22.20 22.35
21.23/21.38/21.53/22.08|22.2322.38
21.27/21.42/21.57|22.12|22.27|22.42

521541 6.00|6.19] 6.35 | 6.46
523 543 6.02 622 6.38)6.49
5.26 | 5.46 | 6.05 | 6.25  6.41 | 6.52
529 5.49 6.08 6.28 6.44 655
531551 | 6.10 | 6.30 | 6.46 | 6.57
535555 6.15 635 6.51 | 7.02
537 | 557 6.7 637 6.53 | 7.04
539 559 6.19 639 6.5 7.06
541 6.01 6.21 641657708

545 6.05 6.25 645 7.01 712
18.09 20.43
18.12 20.46
1816 PUIS 20.49
1820 TOUTES LES 205
18.23 2055
18.30 21.00
1833 MIN 21,
1836 21.05
18.39 21.08
18.44 21.13

6.56
6.59
7.02
7.05
7.07
7.12
7.4
7.16
7.18
7.22

20.58
21.01
21.04
21.07
21.10
21.15
21.17
21.20
21.23
21.28

7.05
7.08
7.1
7.4
7.7
122
7.24
7.26
7.28
7.32

21.13
21.16
21.19
21.22
21.25
21.30
2132
2135
21.38
21.43

7.15
718
721
7.24
1.27
132
734
7.36
7.38
1.4

21.28
21.31
21.34
21.37
21.40
21.45
21.47
21.50
21.53
21.58

7.25
7.28
731
734
137
1.4
7.44
7.46
7.48
7.52

21.43
21.46
21.49
21.52
21.55
22.00
22.02
22.05
22.08
22.12

7.35
7.38
7.41
7.44
1.47
1.52
7.54
7.56
7.58
8.02

PuIs

TOUTES LES

15.38
15.41
15.45
15.49
15.53
15.59
16.02
16.05
16.08
16.13

22.34
22.37
22.40
2243
22.46
22.50
22.52
22.55
22.58
23.02

PuIs

TOUTES LES

10"

MIN

15.45
15.48
15.52
15.56
16.00
16.06
16.09
16.12
16.15
16.20

23.04
23.07
23.10
23.13
23.16
23.20
23.22
23.25
23.28
23.32

831841
834 | 8.44
8.38 | 8.48

8.44 | 8.54

8.48 | 8.58
8.54 | 9.04

8.57 | 9.07

9.00 | 9.10
9.03 | 9.13
9.08 | 9.18

15.52
15.55

1550 PUIS

16.07
16.13
16.16
16.19
16.22
16.27

MIN

23.34/ 0.05 [ 0.35
23.37/0.07 | 0.37
23.40 0.10 | 0.40
23.43/0.13 | 0.43
23.46) 0.16 | 0.46
23.50/ 0.20 | 0.50
23.52/ 0.22 | 0.52
23.55 0.25 | 0.55
23.58 0.28 | 0.58
0.02 032 | 1.02

13.02
13.05
13.09
13.13
13.16
13.22
13.24
13.27
13.30
13.34

21.58/22.14/22.34(23.04/23.34| 0.04
22,01 22.16/22.3623.06 23.36 0.06
22.04/22.19/22.3923.09/23.39| 0.09
22.07/22.22|22.4223.12 23.42| 0.12
22.10122.25/22.45 23.15 23.45| 0.15
22.15122.30/22.50 23.20 23.50 0.20
22.17/22.32(22.52|23.22/23.52| 0.22
22.20/22.35/22.55/23.25 23.55 0.25
22.23/22.38/22.58 23.28 23.58 | 0.28
22.27122.42/23.02/23.32| 0.02 | 0.32

13.12
13.15
13.19
13.23
13.26
13.32
13.34
13.37
13.40
13.44

0.34
0.36
0.39
0.42
0.45
0.50
0.52
0.55
0.58
1.02

Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay

Puls

TOUTES LES

10"

18.41/18.49/19.00
18.4518.53/19.03
18.49/18.57/19.07
16.03 TOUTES LES 18.5319.01/19.11
18.56/19.04/19.14
19.02/19.10/19.20

19.05/19.13/19.23

19.0919.16/19.26
19.12/19.19/19.29
19.17/19.24/19.34

1.05
1.07
1.10
113
1.16
1.20
122
1.25
1.28
132

135
137
1.40
143
1.46
1.50
1.52
1.55
1.58
2.02

Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay

13.20
13.23
13.27
13.31
13.34
13.40
13.42
13.45
13.48
13.53

Puls

_A_Agﬂdddd
whhRRoobDb
NoUuNOULN OO S
N o= o o =
Sunnhesswki
NoOUUNOUN OO R
NNNNNNNNNN

2.05
2.07
2.10
2.13
2.16
220
222
2.25
2.28
232

235
237
2.40
243
2.46
2.50
2.52
2.55
258
3.02

TOUTES LES

MIN

WNhNNNN-D S0
NROUNOUNO©® RS



Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

© ] rourimune

Gare de Chantenay —» Haluchére - Batignolles Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay

m JOUR JAUNE @

Gare de Chantenay ~ 5.05 525 544 6.03 6.23 6.42 6.57 7.07 7.17 726 1.36 12.05 12.15 12.25 Haluchére-Batignolles  4.59 5.19 5.39 559 6.18 636 6.46 6.56 7.05 7.15 7.25 7.35 12.03 12.13
Lechat 508 528 548 6.07 6.27 6.46 7.01 7.11 7.21 730 7.40 12.10 12.20 12.30 Chocolaterie 501 521 541 6.01 621 639 649 659 7.08 7.18 7.28 7.38 12.06 12.16

Mellinet 510 530 5.50 6.09 6.29 6.48 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 12.13 12.23 12.33 Rond-Point de Paris 504 524 544 6.04 624 642 652 7.02 711 721 731 7.41 12.10 12.20

Edit de Nantes 513 533 553 6.12 632 651 7.06 7.16 7.6 7.36 7.46 12.16 12.26 12.36 Chanzy 508 528 548 6.08 6.28 6.46 6.56 7.06 7.15 7.25 7.35 7.45 12.14 12.24

St-Nicolas 515 535 555 6.15 6.35 654 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 12.19 12.29 12.39 Foch-Cathédrale 511 531 551 611 631 649 659 7.09 7.18 7.28 7.38 7.48 1217 1227

Foch-Cathédrale 519 539 559 6.19 639 658 7.3 7.23 733 743 7.53 12.24 12.34 12.44 St-Nicolas 515 535 555 6.15 635 653 7.03 7.13 7.23 733 7.43 7.53 12.23 12.33

Chanzy 522 542 6.02 622 642 7.01 7.6 7.26 7.36 7.46 17.56 12.28 12.38 12.48 Edit de Nantes 5.17 537 557 6.7 637 655 7.05 7.15 7.25 735 745 1755 12.25 12.35

Rond-Point de Paris 525 545 6.05 625 6.45 7.04 7.19 7.29 7.40 7.50 8.00 12.32 12.42 12.52 Mellinet 519 539 559 6.19 639 658 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.8 12.28 12.38

Chocolaterie 527 547 6.07 627 647 7.06 721 731 742 152 8.02 12.35 12.45 12.55 Lechat 521 541 6.01 621 641 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 12.31 12.41

Haluchére-Batignolles 529 5.49 6.09 6.29 6.49 7.08 7.23 7.33 7.44 7.54 804 12.37 12.47 12.57 Gare de Chantenay ~ 5.25 545 6.05 625 6.45 7.04 7.14 724 734 7.44 754 8.04 1235 12.45

Gare de Chantenay  16.54 17.04 17.14 21.08 21.19 21.34 21.49 22.04 22.20 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 1.40 2.10 2.40  Haluchére-Batignolles 16.52 17.02 17.12 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.32 23.02 23.32 0.02 032 1.02 132 2.02 232
Lechat 16.59 17.09 17.19 21.11 21.22 21.37 21.52 22.07 22.23 22.43 23.13 23.43 0.13 043 1.13 143 2.13 243  Chocolaterie 16.55 17.05 17.15 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.35 23.05 23.35 0.05 035 1.05 1.35 2.05 235
Mellinet 17.02 17.12 17.22 21.13 21.24 21.39 21.54 22.09 22.25 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 145 2.15 2.45  Rond-Point de Paris 16.59 17.09 17.19 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38
Edit de Nantes 17.06 17.16 17.26 21.16 21.27 21.42 21.57 22.12 22.28 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 148 2.18 248  Chanzy 17.03 17.13 17.23 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 111 141 2.11 2.41
St-Nicolas 17.09 17.19 17.29 21.19 21.30 21.45 22,00 22.15 22.30 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 220 250  Foch-Cathédrale 17.06 17.16 17.26 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 145 2.15 245
Foch-Cathédrale 17.15 17.25 17.35 21.23 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.54 23.24 23.54 024 054 124 154 224 254  StNicolas 17.13 17.23 17.33 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20 2.50
Chanzy 17.19 17.29 17.39 21.26 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.57 23.27 23.57 027 0.57 127 1.57 227 257  Editde Nantes 17.16 17.26 17.36 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.52 23.22 23.52 0.22 052 1.22 152 2.22 252
Rond-Point de Paris 17.23 17.33 17.43 21.30 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 23.01 23.31 0.01 031 1.01 131 201 231 3.01  Mellinet 17.19 17.29 17.39 21.20 21.35 21.49 22.04 22.19 22.34 22.54 23.24 23.54 024 054 124 154 224 254
Chocolaterie 17.26 17.36 17.46 21.33 21.44 21.58 22.13 22.28 22.43 23.03 23.33 0.03 033 1.03 133 203 233 3.03  Lechat 17.22 17.32 17.42 21.23 21.38 21.52 22.07 22.22 22.37 22.57 23.27 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26 2.56
Haluchére-Batignolles 17.29 17.39 17.49 21.35 21.46 22.00 22.15 22.30 22.45 23.05 23.35 0.05 035 1.05 135 2.05 235 3.05  Garede Chantenay  17.27 17.37 17.47 21.27 21.42 21.56 22.11 22.26 22.41 23.01 23.31 0.00 030 1.00 1.30 2.00 230 3.00

Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement

m UR VIOLET Gare de Chantenay —» Haluchere - Batignolles @ m R VIOLET Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay @
Gare de Chantenay | 5.06 | 5.26 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 7.00 | 7.12 | 7.24 | 7.36 | 7.48 | 8.00 | 8.11 12.09/12.21/12.33/12.45/12.57  Haluchére-Batignolles | 5.00 | 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.35 | 6.48 | 7.00 | 7.11 | 7.23 | 7.35 | 7.47 | 7.59 | 8.10 12.02[12.15/12.27/12.40
Lechat 5.09 | 5.29 | 5.48 | 6.08 | 6.28 | 6.48 | 7.03 | 7.15 | 7.27 | 7.39 | 7.51 | 8.03 | 8.15 PUIS 12.13/12.25/12.37/12.4913.01  Chocolaterie 502 522 542 6.02|6.22 637 650 7.02 7.4 7.26 7.38|7.50 8.2 8.13 PUIS 12.05/12.18/12.30/12.43
Mellinet 5.11 /531 /5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.05 | 7.17 | 7.29 | 7.41 | 7.53 | 8.05 | 8.17 12.16/12.28/12.40{12.52/13.04  Rond-Point de Paris 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.40 | 6.53 | 7.05 | 7.17 | 7.29 | 7.41 | 7.53 | 8.05 | 8.16 12.0912.22|12.34/12.47
Edit de Nantes 513 /533 553 | 6.13 633|653 7.08|7.20 732 7.44 756 808 820 [|OUTES LES 12.19/12.31/12.43/12.55/13.07  Chanzy 5.08 | 5.28 5.8  6.08 | 6.28 | 6.43 656 7.08|7.20 732 | 7.44 756 808 819 (OUTES LES  1213/12.251237/12.50
St-Nicolas 5.15 | 5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.55 | 7.10 | 7.22 | 7.34 | 7.46 | 7.58 | 8.10 | 8.22 12.22(12.34/12.46/12.58/13.10  Foch-Cathédrale 5.10 | 530 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.45 | 6.58 | 7.10 | 7.22 | 7.34 | 7.46 | 7.58 | 8.10 | 8.22 12.1612.28/12.40/12.53
Foch-Cathédrale 5.19 539 |5.59 | 6.19 | 6.39 | 6.59 | 7.14 | 7.26 | 7.38 | 7.50 | 8.02  8.14 | 8.26 12.27/12.39/12.51/13.03/13.15  St-Nicolas 515535 5.5 6.15|6.35 650 | 7.03 | 7.15|7.27 | 7.39 | 7.51 | 8.03 | 8.15 8.27 12.22112.34(12.46 12.58
Chanzy 522 |5.42 |6.02 | 6.22 |6.42 | 7.02 |7.17 | 7.29 | 7.41 | 7.53 | 8.05 | 8.17 | 8.29 MIN  1230/12.42/12.55/13.07/13.19  Edit de Nantes 517|537 |5.57 | 6.17 | 6.37 | 6.52 | 7.05 | 7.17 | 7.29 | 7.41 | 7.53 | 8.05 | 8.17 | 8.29 MIN  123501237/12.49 1301
Rond-Point de Paris 5.26 | 5.46 6.06 | 6.26 6.46  7.06 7.21 |7.33|7.45 757 | 8.09 821 833 12.35/12.46/12.59/13.11 13.23  Mellinet 519 539 559 6.19 | 6.39  6.54|7.07 7.19|7.31 7.43|7.55 8.07 819 831 12.28 12.40(12.52 13.04
Chocolaterie 5.28 | 5.48 | 6.08 | 6.28 | 6.48 | 7.08 | 7.23 | 7.35 | 7.47 | 7.59 | 8.11 | 8.24 | 8.36 12.38/12.49(13.02/13.14/13.26  Lechat 521 |5.41 | 6.01 | 6.21 |6.41 | 656 |7.09 7.21|7.33 | 7.45|7.57 | 8.09 | 8.21 | 8.33 12.31/12.43/12.55/13.07
Haluchére-Batignolles | 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.10 | 7.25 | 7.37 | 7.49 | 8.01 | 8.13 | 8.26 | 8.38 12.40/12.51/13.04/13.16/13.28  Gare de Chantenay | 5.24 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 7.00 | 7.13 | 7.25 | 7.37 | 7.49 | 8.01 | 8.13 | 8.25 | 8.37 12.3512.47/12.59/13.12
Gare de Chantenay 20.23/20.35/20.49/21.05|21.20|21.35|21.5022.05 [22.20/22.40|23.10/23.40| 0.10 | 0.40 | 1.10 | 1.40 | 2.10 | 240  Haluchére-Batignolles 20.17/20.29/20.43/20.58|21.13|21.28|21.43(21.58|22.14|22.34|23.04|23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 | 1.34 | 2.04 | 2.34
Lechat PUIS 20.27/20.39/20.5321.08 21.23/21.38 21.53|22.08|22.2322.43|23.13/23.43| 0.13 | 0.43 | 1.13 | 1.43 | 213 | 243 Chocolaterie PUIS 20.20120.32/20.46/21.01 21.16/21.31 21.46|22.01|22.16|22.36/23.06|23.36| 0.06 | 0.36 | 1.06 | 1.36 | 2.06 | 2.36
Mellinet 20.29/20.41/20.5521.10/21.25/21.40|21.55|22.10|22.25/22.45|23.15/23.45| 0.15 | 0.45 | 1.15 | 1.45 | 215 | 2.45  Rond-Point de Paris 20.23/20.35/20.4921.04/21.19|21.34/21.49|22.04/22.19|22.39/23.09|23.39/ 0.09 | 0.39 | 1.09 | 1.39 | 2.09 | 2.39
Edit de Nantes TOUTES LES  2032/20.44/20.58 21.13|21.28/21.43|21.58 22.13|22.28 | 22.48/23.18 23.48  0.18 | 0.48 | 1.18 | 1.48 | 2.18 | 248  Chanzy TOUTES LES  20.26/20.38120.52|21.07121.22 21.37|21.52|22.07|22.22 22.42|23.12 23.42 0.12 | 0.42 | 112 | 1.42 | 2.12 | 2.02
St-Nicolas 20.34/20.46/21.0021.15/21.30/21.45|22.0022.15|22.30/22.50|23.20/23.50| 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.20 | 2.50  Foch-Cathédrale 20.29/20.41/20.55/21.10/21.25/21.40|21.55|22.10|22.25|22.45(23.15|23.45| 0.15 | 0.45 | 1.15 | 1.45 | 2.15 | 2.45
Foch-Cathédrale 20.38/20.50/21.04|21.19 21.34|21.49 22.04|22.19 22.34|22.54/23.24|23.54| 0.24 | 0.54 | 1.24 | 1.54 | 224 | 254  St-Nicolas 20.34/20.46/21.00/21.15 21.30|21.45 22.00|22.15|22.30|22.50/23.2023.50| 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.20 | 2.50
Chanzy MIN  2041(20553 2107|2122 (2137|2152 22,07 22.22 22.37|22.57|23.27 2357 027 | 0.57 | 1.27 | 157 | 227 | 257 Edit de Nantes MIN  2036/20.48(21.02 21,17 21.32 (2147|2202 22.17 22.32 |22.52|23.22 2352 | 022 | 052 | 122 | 1.52 | 222 | 2.52
Rond-Point de Paris 20.45/20.57/21.11|21.26 21.41|21.56 22.11|22.26 22.41|23.01/23.31| 0.01 | 0.31 | 1.01 | 1.31 | 2.01 | 231 | 3.01  Mellinet 20.39/20.51/21.05/21.20 21.35/21.50 22.05|22.2022.35|22.55/23.25|23.55| 0.25 | 0.5 | 1.24 | 1.54 | 2.24 | 2.54
Chocolaterie 20.48/21.00/21.14/21.29|21.44|21.59|22.14|22.29|22.44|23.04|23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 | 1.34 | 2.04 | 2.34 | 3.04  Lechat 20.41/20.53/21.07|21.22|21.37/21.52 22.07 22.22 | 22.37|22.57|23.27|23.57| 0.27 | 0.57 | 1.26 | 1.56 | 2.26 | 2.56
Haluchére-Batignolles 20.50/21.02|21.16/21.31/21.46|22.0122.16|22.3122.46|23.06|23.36| 0.06 | 0.36 | 1.06 | 1.36 | 2.06 | 2.36 | 3.06  Gare de Chantenay 20.45/20.57/21.11/21.26 21.41/21.56 22.11/22.2622.41|23.01/23.31| 0.01 | 0.31 | 1.01 | 1.30 | 2.00 | 2.30 | 3.00




Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

m JOUR BLANC Gare de Chantenay — Haluchére - Batignolles @ m JOUR BLANC Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay @
Gare de Chantenay 547 6.12 637 7.02 7.27 7.52 8.18 8.429.07 9.31 9.56 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 14.3014.55 Haluchére-Batignolles ' 5.37 | 6.02 | 6.27 | 6.52 | 7.17 | 7.42 | 8.06 8.30 8.4 9.19 9.44 10.08 10.33/10.57 11.22 11.48 14.18/14.43
Lechat 551 6.16 6.41 7.06 7.31 7.56 821 8.45 9.10 9.35 10.00 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 PUIS 14.34 14.59 Chocolaterie 539 6.04 6.29 6.54 7.19 7.44 8.08 833 857 9.22 9.47 10.11 10.36 11.00 11.25 11.51 PMIS 14.21 14.46
Mellinet 5.53 6.18  6.43 7.08 7.33 7.8 823 8.48 9.13 9.38 10.03 10.27 10.52/11.17 11.42 12.07 14.37/15.02 Rond-Point de Paris 5.42 6.07 632 6.57 7.22 7.47 8.11 836 9.00 9.25 9.50 10.14 10.39 11.03 11.28 11.54 14.24/14.49
Edit de Nantes 556 621 646 7.11 736 801 826 851 9.16 9.41 10.06 1030 1055 11.20 11.45 12.10 VOUTES LES  14.40 1505  Chanzy 545 610 635 7.00 725 7.50 8.14 839 9.04 9.29 954 10.19 1044 11.08 11331158 VOUTES LES  14.28 1453
St-Nicolas 5.58 6.23 6.48 7.13 7.38 8.03 8.28 853 9.18 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23/11.48 12.13 14.43/15.08 Foch-Cathédrale 547 6.12 637 7.02 7.27 7.52 8.16 8.41 9.06 9.1 9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 14.31/14.56
Foch-Cathédrale 6.01 6.26 6.51 7.16 7.41 8.06 8.32 857 922 9.47 10.12 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 14.47 15.12 St-Nicolas 5.51 6.16 6.41 7.06 7.31 7.56 821 846 9.11 9.36 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 14.36 15.01
Chanzy 6.04 1 6.29 6.54 7.19 7.44 8.09 835 9.00 9.25 9.51 10.16 10.41 11.06/11.31 11.56 12.21 M|N 14.51/15.16 Edit de Nantes 5.53 6.18 6.43 7.08 7.33 7.58 823 8.48 9.13 9.38 10.03 10.28 10.53 11.18 11.43/12.08 M'N 14.3815.03
Rond-Point de Paris 6.08 6.33 6.58 7.23 7.48 8.13 839 9.04 9.29 9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 14.55 15.20 Mellinet 5.55 6.20 6.45 7.10 7.35 8.00 825 8.50 9.15 9.41 10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 14.41 15.06
Chocolaterie 6.10 | 6.35 7.00 7.25 7.50 8.15 8.1 9.07 9.32 9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03/12.28 14.5815.23 Lechat 5.57 1 6.22  6.47 7.12 7.37 8.02 827 8.529.18 9.44 10.09 10.34 10.59 11.24 11.49/12.14 14.44/15.09
Haluchére-Batignolles | 6.12 | 6.37 | 7.02 | 7.27 | 7.52 8.17 8.43 9.09 9.34 10.00 10.2510.50 11.16 11.41 12.06 12.31 15.00115.25 Gare de Chantenay 6.01 6.26 6.51 7.16 7.41 8.06 8.31 8.56 9.22 9.48 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54/12.19 14.4915.14

Gare de Chantenay 15.20 15.45 16.10 16.3517.0017.25 17.51 18.17 18.43 19.0919.3419.59 20.24 20.49 21.15/21.40 22.10 22.40 23.11 23.41| 0.11 | 0.41 Haluchére-Batignolles 115.07 15.32/15.57 16.22 16.47 17.12 17.37 18.03 18.29 18.56 19.22 19.47 20.13 20.38/21.03 21.34 22.04/22.35 23.05 23.35 0.05 0.35

Lechat 15.24 15.49 16.14 16.39 17.04 17.29 17.55 18.21 18.47 19.13 19.38 20.03 20.28 20.53 21.18 21.43 22.13 22.43 23.14 23.44 0.14 0.44 Chocolaterie 15.10 15.35 16.00 16.25 16.50 17.15 17.40 18.06 18.32 18.59 19.25 19.50 20.16 20.41 21.06 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37
Mellinet 15.27/15.52 16.17 16.42 17.07 17.32 17.58 18.24 18.5019.16 19.40 20.05 20.30 20.55 21.20 21.45 22.15/22.45 23.16/23.46 0.16 0.46 Rond-Point de Paris 15.13/15.38 16.03 16.28 16.53 17.18/17.43 18.09 18.3519.02 19.28 19.53 20.19 20.44 21.09 21.40 22.10/22.40 23.10/23.40 0.10  0.40
Edit de Nantes 15.30 15.55 16.20 16.45 17.10 17.35 18.01 18.27 18.53 19.19 19.43 20.08 20.33 20.58 21.23 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 Chanzy 15.18 15.43 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.14 18.40 19.06 19.32 19.57 20.22 20.47 21.12 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43
St-Nicolas 15.33/15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.04/18.30 18.5619.2219.46 20.11 20.35 21.00 21.25 21.50 22.20/22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 Foch-Cathédrale 15.21/15.46 16.11 16.36 17.01 17.2717.52 18.18/18.44/19.10 19.35 20.00 20.25 20.50 21.15 21.46 22.16 22.46 23.16/23.46 0.16  0.46
Foch-Cathédrale 15.37 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.09 18.35 19.00 19.26 19.50 20.15 20.39 21.04 21.29 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 St-Nicolas 15.26 15.51 16.16 16.41 17.06 17.32 17.57 18.23 18.49 19.15 19.40 20.05 20.30 20.55 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50
Chanzy 15.4116.07 16.32 16.57 17.22 17.47 18.13/18.39 19.04/19.30/19.54 20.19 20.43 21.08 21.33 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57| 0.27  0.57 Edit de Nantes 15.28 15.53 16.18 16.43 17.08 17.3417.59 18.2518.51/19.17 19.42 20.07 20.32 20.57 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52| 0.22 | 0.52
Rond-Point de Paris 15.45 16.11 16.36 17.01 17.26 17.52 18.18 18.43 19.08 19.34 19.58 20.23 20.47 21.12 21.37 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 Mellinet 15.31 15.56 16.21 16.46 17.11 17.37 18.02 18.28 18.54 19.20 19.45 20.10 20.35 21.00 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.54 0.24 0.54
Chocolaterie 15.48 16.14 16.39 17.04/17.29 17.55 18.21 18.46 19.11/19.3720.01 20.26 20.50 21.1521.40 22.04 22.34 23.04 23.33| 0.03 | 0.33 | 1.03 Lechat 15.34/15.59 16.24 16.49 17.14/17.40 18.05 18.31/18.5719.23/19.48 20.13 20.38 21.02 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.56 0.26 ' 0.56

Haluchére-Batignolles 115.50 16.16 16.41 17.06 17.31 17.57 18.2318.48/19.13 19.39 20.03 20.28 20.52 21.17 21.42 22.06 22.36 23.06 23.35 0.05  0.35 1.05 Gare de Chantenay 15.39/16.04 16.29 16.54 17.19 17.4518.10 18.36 19.01/19.27 19.52 20.17 20.42 21.06 21.31 22.01 22.31/23.01/23.31  0.00 ' 0.30 | 1.00



